中共宁波市委组织部
宁波市妇女联合会
宁波市财政局

宁波市科学技术协会

宁波市社会科学界联合会
甬妇〔2016〕78号

关于开展第四届宁波市巾帼科技人才奖
评选工作的通知

各县（市）区委组织部、妇联、财政局、科协、社科联，市直及部省属驻甬各单位，各市级学会、协会、研究会：
为深入实施人才强市战略，优化我市女性科技人才成长环境，充分调动和激发我市女科技人才在创新驱动和经济转型发展中的积极性创造性，根据《宁波市巾帼科技人才奖评选奖励办法》（甬妇〔2012〕71号），经研究决定，开展第四届“宁波市巾帼科技人才奖”评选工作，现将有关事项通知如下：
一、评选范围
宁波市行政区域内企事业单位在职人员或柔性引进的各类女科技工作者（受聘2年以上且实际在甬工作时间每年不少于9个月）。已获得宁波市巾帼科技人才奖的（提名奖除外），不重复参评。
二、申报条件
申报人员应热爱祖国，遵纪守法，具有不断创新的科学精神和良好的职业道德，在业内享有良好声誉和社会广泛认可，为宁波经济社会发展作出较大贡献的各类优秀女性科技人才。以近5年内在宁波工作期间所取得各类奖项、荣誉或取得的成果为依据，同时，还应具备下列条件之一：
（一）获得市级以上科学奖项。

（二）科学研究成果在核心刊物发表或已出版学术专著。

（三）研究成果转化取得较大经济效益和社会效益。
三、推荐程序
各县（市）区、园区可推荐候选人1-3名（须由各县市区、园区委组织部、妇联、科协、社科联共同协商确定）；各市级学会、协会、研究会可推荐候选人1-2名；市直及部省属驻甬各有关单位（其中各高校须由高校妇委会、科协、社科联共同协商确定）可推荐候选人1-2名。
四、表彰奖励
全市拟评选“宁波市巾帼科技人才奖”10名，由市委组织部、市妇联、市财政局、市科协、市社科联共同发文表彰，颁发荣誉证书和奖金。获奖者有关材料应存入其人事档案，作为考核、晋升的重要依据之一。
五、有关要求
各有关单位要加强对申报工作的组织领导，做好宣传发动工作，严格落实申报工作要求，确保工作顺利开展。
（一）材料要求
1.申报材料。推荐人选如实填写《宁波市巾帼科技人才奖候选人推荐表》，表格可在宁波市妇联网站（www.ningbowomen.org.cn）下载。纸质材料一式10份（均加盖推荐单位公章），同时将申报材料发电子版至邮箱：nbwfx@126.com。
2.附件材料。包括：单位推荐报告；事迹材料中涉及到的各种成果奖项复印件，包括具有代表性的研究成果和论文、专著封面封底复印件；重要奖项获奖证书、专利证书复印件，获市级以上荣誉称号证书复印件；成果所产生的社会和经济效益证明材料；推荐单位要做好推荐材料的审核工作，确保材料真实准确。
（二）时间要求
上述材料请于2016年11月30日前报送“宁波市巾帼科技人才奖”评选工作办公室（设在宁波市妇女联合会组联部）。

联 系 人：谭再琼    王富新
联系电话：89186059  89186055
邮寄地址：宁波市宁穿路2001号市东部行政中心2号楼12楼宁波市妇联组联部

邮政编码：315066
附件：宁波市巾帼科技人才奖候选人推荐表

中共宁波市委组织部  宁波市妇女联合会  宁波市财政局

宁波市科学技术协会       宁波市社会科学界联合会

 2016年11月3日
附件
 编号

宁波市巾帼科技人才奖
候选人推荐表
        候选人姓名：

        工作单位：
        推荐单位：
中共宁波市委组织部
宁波市妇女联合会
宁波市财政局 制
宁波市科学技术协会

宁波市社会科学界联合会
填  表  说  明

1、推荐表请在宁波市妇联网站（www.ningbowomen.org.cn）下载后填写、打印完成。

2、除编号和表六外，其余表格均由有关机构或个人填写。

3、推荐单位是指负责向中共宁波市委组织部、宁波市妇联、宁波市财政局、宁波市科协、宁波市社科联推荐的单位，如县（市）区党委组织部、妇联、科协、社科联，市级协会、学会、研究会，市直及部省属驻甬各有关单位。
4、相片为小2寸正面免冠彩色照片，可与推荐表一并打印，也可粘贴在表上。

5、表中凡需填写的日期，均请采用公历。

6、学科领域：包括自然科学和社会科学的各学科。

7、专业专长：长期从事或最精通的专业。

8、第二语言：熟练掌握的外语语种。

9、简历：从大学开始逐年填写，大学期间须填写所学专业及所在院、

系；如大学肄业，请注明。

10、获奖或荣誉称号情况：只填写市级及其以上的奖励或荣誉称号(须

另附奖励或荣誉称号证明材料复印件)。

11、获基金项目资助情况：包括已完成和正在开展的各类基金项目。

12、主要科学发现、技术创新要点：应简明、扼要表述以候选人为主完成的科学发现、技术发明或创新要点。

13、工作单位意见：是指被推荐人所在单位对被推荐人的评语，须加盖公章。

14、推荐单位意见：应注明推荐理由，须加盖公章。由县（市）区或高校推荐的，则“推荐单位意见”栏须盖县（市）区党委组织部、妇联、科协、社科联或高校妇委会、科协、社科联单位公章。
15、学术论文、著作原件可作为附件一并提供，可用彩笔注明重点。

表一

	姓 名

	性别

	出生日期

	照片

	党 派

	民族

	出 生 地

	学 科

	专业专长

	专业技术职务

	第二语言

	工作单位及职务

	通讯地址

	所在地

	单位电话

	邮政编码

	传真号码

	家庭电话

	电子邮箱

	移动电话

	社会兼职

	身份证号

	简                          历

	何年何月至何年何月
	在何单位任何职

表二

	获科技奖励或荣誉称号情况

	奖励或荣誉称号名称
	设立部门及颁授时间
	等级及排名

	获基金项目资助情况

	年度
	基金种类
	基金项目名称
	金额
	排名

表三

	主要科学发现、技术创新要点

表四

	发表论文、专著目录

	备

注
	本人保证推荐表内容及全部附件材料真实。

                           本人签名：

                                    年   月   日

表五

	工

作

单

位

意

见
	单位盖章
年   月   日

	推

荐

单

位

意

见
	单位盖章
年   月   日

说明：如由县（市）区或高校推荐，则“推荐单位意见”栏须盖县（市）区党委组织部、妇联、科协、社科联或高校妇委会、科协、社科联单位公章。

表六

	评
审
委
员
会
意
见
	年   月   日

	审
批
意
见
	                     年   月   日

	备
注

抄送：省妇联。
宁波市妇女联合会办公室               2016年11月3日印发

文件

— 2 —
— 1 —